

# سیموویت®

مولتی ویتامین + ژل رویال + زینک

مکمل

شکل فرآورده: شربت (طعم پرتقال)

بسته بندی: بطری ۲۰۰ میلی لیتری به همراه برگه راهنما در جعبه مقوایی

اجزای فرآورده (مواد موثره):

هر ۵ میلی لیتر شربت حاوی:

۱۵۰۰ واحد بین المللی	ویتامین A
۶۰۰ واحد بین المللی	ویتامین D3 (کوله کلسیفرول)
۶۰ میلی گرم	ویتامین C (آسکوربیک اسید)
۱۵ واحد بین المللی	ویتامین E
۳۰ میکروگرم	ویتامین K1
۱/۵ میلی گرم	ویتامین B1 (تیامین هیدروکلراید)
۰/۷ میلی گرم	ویتامین B2 (ریبوفلاوین ۵-فسفات سدیم)
۸ میلی گرم	ویتامین B3 (نیکوتینامید)
۲ میلی گرم	ویتامین B6 (پیریدوکسین هیدروکلراید)
۱/۲۵ میکروگرم	ویتامین B12 (سیانوکوبالامین)
۳ میلی گرم	پنتوتنیک اسید (کلسیم پنتوتنات)
۲۵ میکروگرم	بیوتین
۳۰۰ میکروگرم	فولیک اسید
۱۵۰ میلی گرم	ژل رویال
۵ میلی گرم	زینک (زینک گلوکونات)

**سایر ترکیبات:** گلیسرین، سوکرالوز، پتاسیم سوربات، عسل، سیتریک اسید، اسانس پرتقال، آب خالص

**موارد مصرف:**

کمک به حفظ سلامت عمومی بدن کودکان و نوجوانان  
کمک به تامین ویتامین ها و مواد معدنی مورد نیاز کودکان و نوجوانان

**روش و مقدار مصرف:**

طبق تجویز پزشک یا بصورت:

کودکان ۳ تا ۱۲ سال: روزانه یک پیمانه (۵ میلی لیتر)

نوجوانان و بزرگسالان: روزانه ۲ پیمانه (۱۰ میلی لیتر)

قبل از استفاده خوب تکان دهید.

**موارد احتیاط و منع مصرف:**

این فرآورده مکمل بوده و جهت تشخیص، پیشگیری و یا درمان بیماری نمی باشد. در صورت مصرف همزمان با سایر فرآورده ها/ داروهای دیگر مانند داروهای ضد انعقاد خون، داروهای شیمی درمانی یا داروهای فشار

# SIMOVIT®

Multivitamin + Royal Jelly + Zinc Syrup

خون و یا در صورت ابتلا به سرطان، نقص ایمنی و نارسایی کلیه و کبد قبل از مصرف یا پزشک یا داروساز خود مشورت نمایید. مصرف این فرآورده در دوران بارداری و شیر دهی به علت کافی نبودن مطالعات انجام شده، توصیه نمی شود. در صورت داشتن سابقه آسم و یا هر گونه آلرژی از مصرف این فرآورده اجتناب کنید. دو هفته قبل از عمل جراحی انتخابی مصرف این فرآورده را قطع نمایید. مصرف ویتامین B۲ ممکن است سبب زرد شدن رنگ ادرار شود که جای هیچ گونه نگرانی نیست.

**عوارض جانبی:**

هر مکمل به موازات اثرات مطلوب درمانی ممکن است سبب بروز برخی عوارض ناخواسته شود. اگرچه کلیه این عوارض در یک فرد دیده نمی شود ولی در صورت بروز هریک از آن ها با پزشک یا داروساز خود مشورت کنید.

در بیماران مبتلا به آسم یا آتوپیا، ژل رویال ممکن است باعث ایجاد علائم آلرژیک زیادی از جمله خارش، کهیر، تنگی نفس و آسم شود.

از مهم ترین عوارض جانبی دیگر این فرآورده می توان به خواب آلودگی، بیثبات جلدی، تغییر رنگ ادرار و اختلالات گوارشی خفیف مانند تهوع، اسهال و دل درد اشاره نموده با مصرف فرآورده همراه غذا مشکلات گوارشی برطرف می شود

**تداخلات:**

داروهای فشار خون بالا (مانند کاپتوپریل) با ژل رویال، ویتامین B۶ و B۳ موجود در این فرآورده تداخل اثر دارند و مصرف همزمان ممکن است باعث تشدید اثر این داروها شده و خطر افت فشار خون را افزایش دهد. داروهای ضد انعقاد خون مانند وارفارین یا ژل رویال و ویتامین A موجود در این فرآورده تداخل اثر دارند و مصرف همزمان خطر خونریزی را افزایش میدهد. استفاده از آنتی اکسیدان ها مانند ویتامین C در طول شیمی درمانی می تواند فعالیت داروهای شیمی درمانی را کاهش دهد. داروهای پنیسیلامین، سفالکسین، کینولون، تتراسایکلین ها (مانند داکسی سایکلین) و هم چنین داروهای کینولون (مانند سیپروفلوکسازین) با این فرآورده به دلیل حضور زینک تداخل اثر دارند. فاصله زمانی این داروها با فرآورده حداقل ۳ ساعت باشد. مصرف همزمان داروهای حاوی آلومینیوم با ویتامین D ممکن است منجر به زیادی آلومینیوم خون، به ویژه در بیماران مبتلا به نارسایی مزمن کلیوی گردد. مصرف همزمان ویتامین D با داروهای دیلتیازم، وراپامیل و فرآورده های حاوی کلسیم با مدهای تیزایدی تداخل دارد.



Simorgh Darou Attar  
Pharmaceutical Co.

www.simorghdarou.com

تلفن: ۰۵۱-۴۳۲۶۷۹۴۲  
صدای مشتری: ۰۵۱-۴۳۲۶۷۹۴۹

### اثر فارماکولوژیک و مکانیسم اثر:

**روبال ژل** معمولا حاوی آب، پروتئین، چربی، ویتامین، نمک‌ها و آمینواسید می‌باشد. تعداد زیادی مواد فعال زیستی مانند ۱۰-هیدروکسی ۲-دکتونیک اسید (۱۰-hydroxy-2-decenoic acid, HDA) جز لیپیدی اصلی روبال ژلی می‌باشد. این ترکیب به طور اختصاصی فقط در روبال ژلی یافت می‌شود. روبال ژل غذای ملکه زنبور می‌باشد در حالی که لاروها فقط تا سه روز از این ماده مغذی تغذیه می‌شوند. از خواص درمانی ژل روبال می‌توان به حفظ سلامت عمومی بدن، میکروب‌کشی و تقویت سیستم ایمنی بدن اشاره کرد.

**ویتامین A** ضروری در تقویت سیستم بنیایی کودکان، تقویت سیستم ایمنی، افزایش مقاومت در برابر بیماری‌های مسری و پیشگیری از التهابات پوستی.

**ویتامین C و E** با دارا بودن خاصیت آنتی‌اکسیدانی به حمایت از سیستم ایمنی و خنثی کردن رادیکال‌های آزاد در بدن کمک می‌کند.

**ویتامین‌های گروه B** نقش حیاتی در سلامت بدن دارند. این ویتامین‌ها تاثیر مستقیم بر سطح انرژی، عملکرد مغز، متابولیسم سلول‌ها و تشکیل سلول‌های خونی دارند.

**ویتامین D** افزایش جذب کلسیم و فسفر، کمک به استحکام دندان‌ها و جلوگیری

از پوسیدگی آن، پیشگیری از نرمی استخوان‌ها

**زینک** در بسیاری از فرآیندهای بیولوژیکی از جمله DNA، RNA و سنتز پروتئین نقش دارد. بیش از ۸۵٪ روی موجود در کل بدن در عضله اسکلتی و استخوان می‌باشد.

### مصرف در بارداری و شیردهی:

مصرف این فرآورده در بارداری و شیردهی به علت کافی نبودن مطالعات انجام شده توصیه نمی‌شود.

### شرایط نگهداری:

فرآورده درون جعبه، دور از نور و رطوبت و در دمای کمتر از ۳۰ درجه‌ی سانتیگراد نگهداری شود. فرآورده دور از دسترس کودکان قرار گیرد.

**تاریخ بدوین (بازنگری):** دی ۱۴۰۱

### مرجع برگه راهنما:

Natural Medicines Comprehensive Database

ساخت شرکت داروسازی سیمرغ داروی عطار - نیشابور - ایران

Manufactured by Simorgh Darou Attar Pharmaceutical Co.  
Neyshabur-IRAN.

آدرس: نیشابور، شهرک صنعتی خیام، نیش بهره وری ۳، پلاک ۱